

Jolanta Tomczyk - Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego

Rada Powiatu Kaliskiego uchwałą Nr LIV/479/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. . nadała Medal „Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego” Jolancie Tomczyk w uznaniu za pracę na rzecz rozwoju samorządu terytorialnego oraz działalność na rzecz rozwoju lokalnej społeczności.

Pani Jolanta Tomczyk w okresie od 1 września 1986 r. do 31 sierpnia 1997 r. była zatrudniona w Szkole Podstawowej w Dzierzbinie w gminie Mycielin na stanowisku nauczyciela. Od 1 września 1997 r. do 31 sierpnia 2012 r. pełniła funkcję Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Dzierzbinie. Natomiast od 1 września 2012 r. do 30 sierpnia 2022 r. była Dyrektorem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dzierzbinie-Kolonii.

Z obowiązków Dyrektora i nauczyciela wywiązywała się bardzo dobrze. Z pełną rozważą i starannością oraz wielkim zaangażowaniem wykonywała powierzone jej zadania. Dbała o udział przedstawicieli różnych organów, instytucji i organizacji (m.in. Rady Gminy Mycielin, Wójta Gminy Mycielin, Radnego Powiatowego, OSP, KGW) w uroczystościach szkolnych, a tym samym stwarzała możliwość prezentowania dorobku Szkoły/Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w środowisku lokalnym.

Znaczącym wydarzeniem promującym Szkołę była m.in. uroczystość z okazji 20-lecia nadania placówce imienia Szarych Szeregów połączona z nadaniem sztandaru (27 września 2014 r.), III „Świąteczne Spotkanie z Tradycją” pod patronatem Starosty Kaliskiego i Wójta Gminy Mycielin, jak również nagranie spotu reklamowego przez TVP 1 z udziałem Artura Siódmiaka i piłkarek ręcznych reprezentujących szkołę.

W trakcie pełnienia funkcji Dyrektora przez Panią Jolantę Tomczyk szkoła się rozbudowywała. W latach 2006-2010 trwała budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dzierzbinie-Kolonii wraz z zapleczem socjalnym i kotłownią. Inwestycja zrealizowana była w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet V. Infrastruktura dla kapitału ludzkiego. W 2010 r. wykonano: elewację budynku szkolnego w Dzierzbinie-Kolonii, docieplenie ścian zewnętrznych budynku Szkoły Podstawowej styropianem wraz z tynkiem zewnętrznym mineralnym. Urządzono plac zabaw w Dzierzbinie-Kolonii, przy Przedszkolu i Szkole Podstawowej oraz wykonano ogrodzenie placu zabaw, zniwelowano teren. Dokończono budowę ogrodzenia boiska sportowego w Dzierzbinie - wykonano ogrodzenie części boiska od strony stawu i za bramkami. W 2018 r. wybudowane zostało boisko wielofunkcyjne przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dzierzbinie-Kolonii. W swych działaniach umiejętnie podejmowała decyzje, była konsekwentna oraz dążyła do osiągnięcia wytyczonych celów.

W swoim zarządzaniu Pani Jolanta Tomczyk za wartość najwyższą przyjmowała dobro ucznia, które stawiała na pierwszym miejscu we wszystkich swoich działaniach. Kładła nacisk zarówno na wspieranie rozwoju intelektualnego uczniów i osiągnięcie wysokich wyników w pracy dydaktycznej, jak i rozwijanie indywidualnych zainteresowań poprzez działalność organizacji szkolnych i ofertę zajęć pozalekcyjnych. Pani Jolanta Tomczyk jest ceniona przez środowisko szkolne i lokalne. Pod jej kierownictwem Szkoła/Zespół Szkolno-Przedszkolny był/a miejscem, w którym nauczyciele osiągnęli satysfakcję zawodową, a uczniowie rozwijali swoje talenty, przyczyniając się do wzbogacenia własnej osobowości.

Panią Jolantę Tomczyk powołano w skład Rady Powiatu Kaliskiego V kadencji. Pracowała w Komisji Rozwoju, Strategii, Promocji i Współpracy Międzynarodowej, w której objęła funkcję Wiceprzewodniczącej oraz w Komisji Oświaty i Zdrowia.